1

Протокол № 51/18 заседания внеочередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

23.10.2018 г.

Протокол № 51/18.

Заседания внеочередного президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 23 октября 2018 г.

г. Москва, ул. 3-я Фрунзенская, д.5, к. 1.

Форма проведения: Заочно по WhatsApp.

Начало заседания: 15 час. 30 мин., окончание заседания: 15 час. 50 мин.

Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Быстрова Т.Н., Медведев В.М., Ионов Д.А., Кустов О.В., Иванов В.А..

Кворум для принятия решений президиумом РСОО «ФАРР Москвы»

имеется.

Ответственный секретарь: Кофнов В.В.

Повестка дня:

Повестка дня внеочередного Президиума на 23.10.2018 года:

1) Утверждение списка судей на ОМРТ 28.10.2018г.

Главный судья: Кустов Олег (1К)

Зам. гл. судьи: Галанин Павел (2К)

Главный секретарь: Ковалева Анастасия (3К)

Зам. гл. секретаря: Савицкая Анастасия (3К)

Технический судья: Дмитриева Дарья (3К)

Технический судья: Гаврилов Михаил (3К)

2

Протокол № 51/18 заседания внеочередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

23.10.2018 г.

Технический судья: Ананьева Елена (1К)

Технический судья: Майер Анна, Новосибирск (3К)

Судья №1: Комаров Сергей (ВК)

Судья №2: Медведев Александр (ВК)

Судья №3: Панфёров Алексей (1К)

Судья №4: Архипов Олег (ВК)

Судья №5: Кандидатов Олег (2К)

Судья №6: Хромых Павел (3К)

Судья №7: Коровин Алексей (3К)

Судья №8: Кекух Владимир, Ростов-на-Дону (1К)

Судья №9: Лазарев Александр, Самара (2К)

Секретарь: Горева Виктория, Нижний Новгород (3К)

Запасные: Деркач Елена (ВК), Николаев Алексей (1К), Ионов Денис (1К),

Белград Вячеслав (1К), Русинова Елена (2К), Машков Александр (3К), Устюгов

Никита (3К).

Голосовали: «за» – 4, «против» - 1, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                             Быстрова Т.Н.

Секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                                   Кофнов В.В.